
SA.0012.3.2.2014 

Protokół nr 2/14 

z posiedzenia Komisji Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Rolnictwa  odbytego 

w dniu 19 lutego 2014 r. w sali posiedzeń Urzędu Gminy w Goleszowie. 

 

 W posiedzeniu, któremu przewodniczył przewodniczący Komisji Karol Lipowczan udział 

wzięli wszyscy członkowie komisji według listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do protokołu 

oraz goście według załącznik nr 2.  

Przewodniczący Karol Lipowczan o godz. 15.00 otworzył posiedzenie Komisji i po 

powitaniu członków Komisji oraz gości oświadczył, iż zgodnie z listą obecności w posiedzeniu 

uczestniczy 5 członków Komisji, co pozwala na podejmowanie prawomocnych decyzji. Nieobecni 

radni to Leszek Szlauer i Leonard Musioł.  

Radni otrzymali następujący porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

2. Informacja nt. postępu prac nad Studium Zagospodarowania Przestrzennego Gminy 

Goleszów. 

3. Informacja Śląskiej Izby Rolniczej nt. działalności na rzecz Gminy Goleszów. 

4. Informacja Gminnej Spółki Wodnej nt. przeprowadzonych prac na terenie gminy 

w 2013 r. 

5. Sprawy bieżące. 

Porządek obrad został przyjęty bez zmian. 

 

Ad.1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

Protokół  nr 1/14 z posiedzenia Komisji Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska 

i Rolnictwa, które odbyło się 22 stycznia 2014 r. był wyłożony do wglądu w biurze rady 

i umieszczony w Biuletynie Informacji Publicznej. Nikt z członków Komisji nie wniósł uwag do 

przedstawionego protokołu. Protokół nr 1/14 został przyjęty przez aklamację. 

 

Ad.2. Informacja nt. postępu prac nad Studium Zagospodarowania Przestrzennego Gminy 

Goleszów. 

Inspektor Iwona Bujok poinformowała, że z powodu wewnętrznych problemów firmy wykonującej 

studium zagospodarowania dla gminy Goleszów współpraca zerwana. Firma zakończyła prace 
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zamykając ich pierwszy etap polegający na wprowadzeniu wniosków i ich ocenie. Obecnie, 

w drodze zapytania ofertowego wyłoniono firmę z Katowic, która do 14 marca 2015 roku zakończy 

prace nad studium. Umowa z nową firmą została podpisana  na kwotę 66420 zł (w roku 2014 płatne 

w wysokości 49 000 zł). Wszystkie materiały, które posiadała poprzednia firma zostały przekazane 

do urzędu.  

Nowo wybranej firmie zostały przekazane informacje dotyczące polityki przestrzennej gminy. 

Dalsze informacje o pracach będą przekazywane Komisji, zgodnie z zapisami ustawy, po wyłożeniu 

studium.   

Komisja Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Rolnictwa wysłuchała i przyjęła bez 

uwag informacje na temat prac nad Studium Zagospodarowania Przestrzennego Gminy 

Goleszów. 

Zapis został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad.3. Informacja Śląskiej Izby Rolniczej nt. działalności na rzecz Gminy Goleszów. 

Przedstawiciele gminy Goleszów w Śląskiej Izbie Rolniczej Marcin Sikora oraz Bogusław Michalik 

przesłali członkom Komisji pisemne informacje dotyczące ich pracy w Śląskiej Izbie Rolniczej.  

Informacja ta stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Komisja zapoznała się z w/w informacją. 

 

Ad.4. Informacja Gminnej Spółki Wodnej nt. przeprowadzonych prac na terenie gminy 

w 2013 r. 

Członkowie Komisji otrzymali pisemne sprawozdanie z działalności Gminnej Spółki Wodnej 

podpisane przez Czesława Lubonia. Sprawozdanie to zostało przyjęte przez Komisję i stanowi 

załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Ad.5. Sprawy bieżące. 

W tematyce bieżącej zaopiniowano projekt uchwały w sprawie zasad wynajmowania lokali 

użytkowych wchodzących w skład zasobu komunalnego gminy – załącznik nr 5 do protokołu. 

Z treścią projektu zapoznała zebranych pracownica urzędu gminy Barbara Susmarska. 

Poinformowała ona, że obecnie obowiązuje uchwała IX/85/03 z tej sprawie. Proponuje się jednak 

wykreślenie z jej treści §6, który brzmi: W lokalach, w których jest wymagane przeprowadzenie 
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remontu obciążającego wynajmującego, 80% kosztów tego remontu będzie odliczone z należności 

czynszowych na podstawie kosztorysu sporządzonego przez wynajmującego. 

Po wykreślenia takiego zapisu z uchwały będzie on wprowadzany każdorazowo do indywidualnych 

umów.  

Wobec braku głosów w dyskusji nad projektem przewodniczący poddał pod głosowanie wydanie 

pozytywnej opinii do projektu uchwały. W głosowaniu udział brało 5 członków Komisji. Projekt 

uchwały w sprawie zasad wynajmowania lokali użytkowych wchodzących w skład zasobu 

komunalnego gminy został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany.  

 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała: 

Podinspektor ds. obsługi Rady Gminy 

Aleksandra Duda 

  


